1 / 2

2019 年 5 月 10 日

各   位
会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   羽  山   明

（コード番号 6413 東証第一部）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役コーポレート本部長

 池嶋 昭一
電 話 ０３－５４４１－６６１１

研究開発棟の建設に関するお知らせ

 当社は、茨城県つくば市に研究開発棟を建設することにいたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。
記

１．建設の目的
新規事業開発の環境を整えるため。

２．該当する用地

所在地：茨城県つくば市 島名・福田坪地区 C24 街区①画地
面 積：21,680.95 ㎡
本用地は、2016 年 11 月に取得済みです。

３．建設費用（概算）

約 16 億円

４．建設する建物の概要

規  模：地上 2 階、地下なし
建築面積：2,200 ㎡
延床面積：2,000 ㎡
着工予定：2019 年 9 月
竣工予定：2020 年 6 月

以上

 2 / 2

＜研究開発棟の完成イメージ＞